28/12/2023, 17:31 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=459039

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=459039 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7165 - Quinta-feira, 28 de Dezembro de 2023.

Divulgação: Quinta-feira, 28 de Dezembro de 2023.     Publicação: Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade

   Protocolo: 459039

EDITAL 022/2023
CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

PROCESSO 22.0.000102529-9

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia
09/10/2023, de acordo com o que consta no Processo 22.0.000102529-9, foi cadastrada como Logradouro Público, o trecho
da R FABIO COELHO DE MAGALHAES, com gabarito de 12,00m na extensão de 75,00m a partir da Rua Ponciano Pacheco
da Silveira.

Porto Alegre, 13 de dezembro de 2023.

GERMANO BREMM, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5021&cid=459039&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5021&cid=459039&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5021_ce_20231228_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5021_ce_20231228_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();